Ego Eugenius catholic* ecclesi* episcopus sub- 
scripsi. hp Ego Conradus Sabinensis episcopus S. Ego 
Ymarus Tudertulanus episc. subscripsi. ^ Ego Grego¬ 
rius presbyter Card, titulo Calixti subscripsi. ►£< Ego 
Guido presbyter Card, titulo sancti Crisogoni S. ^ Ego 
Ubaldus presbiter Card, titulo sanct* crucis in Jerusa¬ 
lem S. Ego Guido presbiter Card, titulo sanctorum 
Laurentii et Damasi S. ►£< Ego Bernardus presbiter 
Card, titulo sancti dementis S. hp Ego Manfredus 
presbyter Card, titulo sanct* Sabine S. t-p Ego Jorda- 
nus presbiter Card, titulo sanct* Susanne S. ^ Ego 
Odo diaconus cardinalis sancti Georgii ad velum au- 
reum S. ^ Ego Johannes diac. card. S. Mari* nov* S. 

Ego Bernardus diac. sanct* Roman* ecclesi* sub¬ 
scripsi. Ego Cithius diac. card. S. Sergei et Bachei 
subscripsi. Datum Viterbi per manum Guidonis S. Ro¬ 
man* ecclesi* diaconi cardinalis, et cancellarii, decimo 
kalendas Januarii, indictione ix. incarnationis dominie* 
anno Mcxlvj. pontificatus verb domini Eugenii iij. pap* 
anno secundo. 

NUM. XXIV. 

Carta de Silvis Bacgelega et Cumenora. 

[MS. Cott. Claud. C. ix. fol. 154 b.] 

Henricus rex Angli* Rogero episcopo Salesberi* et 
Hugoni de Boch. et omnibus baronibus, Francis et Anglis, 
de Berchesira, salutem. Sciatis quod concedo ecclesi* 
sanct* Mari* de Abbendonia et Faritio abbati, et mona- 
chis, perpetuo in custodia eorum habendam silvam de Cu¬ 
menora et Bagelega, et omnes capreolos quos ibi invenire 
poterunt accipiant. Et cervos et cervas non accipiant 
nisi mea licentia. Et ego nemini licentiam dabo ibi ve- 
nandi nisi illis. Et omnes forisfacturas sartorum con- 
dono eis. T. Roberto Line, episcopo, et Rannulf. epis¬ 
copo Dunelm. et Rogero Big. et Nigello de Oili, et David 
fratre Regin*, et Rogero de Oili, et Gosfr. Ridel, et Droco 
venatore, et W. de Hoctona. Apud Corneberiam. 

NUM. XXV. 

De Divisione Possessionum A bbaticc, inter Abbatem et Con¬ 
ventual sine assensu Regis. 

[Claus. 14Edw. II. Ryley, Pleadings in Pari. p. 387.] 

Memorand. quod cum dominus noster rex nuper 

dato sibi intelligi quod abbatia de Abyndon, qu* de pa- 
tronatu suo, ac de progenitorum suorum et suis elemo- 
sinis fundata est, per dissentionem ibidem subortam, oc- 
casione cujusdam compositionis inter quendam abbatem 
et conventum loci illius super divisione bonorum et pos¬ 
sessionum ejusdem domus, nuper init*, ut dicebatur, et 
aliis occasionibus *re alieno graviter deprimebatur, fa- 
cultatibus minorabatur, ac totaliter destrui verisimiliter 
formidabatur; per quod cessabant elemosin* progenito¬ 
rum suorum ibidem constitut*, dissolvebatur religio, hos- 
pitalitates subtrahebantur, et c*tera opera caritatis; dic- 
tus dominus noster rex depressioni et desolationi abbati* 
pr*dict* prospicere cupiens, nono die Augusti anno 
regni sui xiiij. assignavit venerabilem patrem dominum 
R. episcopum Sarisburiensem et dominum Hugonem le 
Despenser seniorem, ad inquirendum de statu abbati* 
pr*dict*, ac super Compositione pr*dicta quoad divisi- 
onem dictorum bonorum et possessionum, utrum videlicet 
tabs compositio facta esset necne, et si sic, tunc de modo 
et causa ejusdem, et qua auctoritate facta fuit, et utrum 
de assensu ipsius domini regis aut alicujus antecessorum 
suorum, et de omnibus aliis circumstantiis pr*missa 
contingentibus, modis et viis, quibus melius informari 
possent plenius veritatem, et quod de eo quod inde inve- 
nirent ipsum dominum regem in proximo parliamento 
suo redderent distincte et aperte certiorem. Postea in 
parliamento ipsius regis apud Westmonasterium in oc- 
tabis S. Michaelis anno regni sui quarto decimo convo- 
cato, pr*fati episcopus et Hugo de facto suo in pr*missis 
dicto domino nostro regi relationem fecerunt in hunc 
modum: